
参 考 見 積 書

令和   年   月   日
契約担当官

航空自衛隊第 4航空団

会計隊長 市野 広幸 殿

住   所

会 社 名

代 表 者 名
`日

納   期 令和5年 10月 31日 納  地 航空自衛隊松島基地

品 名 (件 名 ) 規  格 単位 数量 単 価 金  額
備考 (納入に

要する期間

等)

歯科用局所麻酔剤 II 外

18品 目

以下余白

=上口 l

見 積 金 額 ¥ (消費税及び地方消費税は含んでおりません)

__」

__」



No.1

内   訳   書

M5医施X
M6103
-41

M5医施X
M6103
-42

M5医 施 X

M6103

-44

M5医施X
M6103
-49

M5医施X
M6103
-50

M5医施X
M6103
-51

M5医 施 X

M6103

-52

M5医施X
M6103
-53

M5医施X
M6103
-54

M5医 施 X

M6103

-55

No 品名 (件名) 規 格 単位 数 量 単価 金額 備考

歯科用局所麻酔剤 II

デンツプライシロナ (株) 歯科用シタネ
ストーオクタプレシンカートリッジ 1.

8mL× 50入

規格指定 箱 1

ニューギャラクシー球
ヨシダ

タイプ

ユニット ノバセリオ ステップ
無影灯球

規格指定 イ固 5

歯科ユニット用配管フィ

ルター

ヨシダ

タイプ

ユニット ノ′ヾセリオ ステップ
ユニボア

規格指定 個 6

除細動パッド

旭化成 ゾールメディカル  CPR― D― p

adz 除細動パッド8900-0815
-36

規格指定 個 4

除細動パッド

旭化成ゾールメディカル CPR Sta
t一 Padz 除細動パ ッド 8900-
0402-36

規格指定 個 10

医療機器接続用ケーブル

旭化成ゾールメディカル 心電図誘導ケー
ブル (3電極)一 IEC 8300-08
00-12-36

規格指定 イ固 1

医療機器接続用ケーブル

旭化成 ゾールメディカル 心電図誘導ケー

ブル (10電極)一 IEC 8300-0
802-12-36

規格指定 イ固 1

気管チューブ

旭化成ゾールメディカル フィルターライ
ンセット成人/小児用 25個 入  830
0-0520-01-36

規格指定 箱 1

血圧計交換用カフ

旭化成ゾールメディカル リユーザブルカ
フ接続用ホース 8300-0002-01
-36

規格指定 イ固 1

10 血圧計交換用カフ

旭化成ゾールメディカル リユーザブルカ

フ成人用 REUSE-11-2MQ-3
6

規格指定 イ固 1

小計



No.2

内   訳   書

M5医 施 X

M6103

-56

M5医施X
M6103
-57

M5医 施 X

M6103

-58

M5医施X
M6103
-59

M5医 施 X

M6103

-60

M5医施X
M6103
-61

M5医 施 X

M6103

-62

M5医施X
M6103
-63

M5医施X
M6103
-64

No 品名 (件名) 規 格 単位 数量 単価 金額 備考

11 バッテリー

旭化成ゾールメディカル Xシ リーズ S
u rc P owc rII充 電式′ヾ ッテリ800

0-0580-01-36

規格指定 個 1

12 バッテリー

旭化成ゾールメディカル Xシ リーズ 補
助電源アダプタ 8300-0004-3
6

規格指定 個 1

13 バッテリー

旭化成ゾールメディカル Xシ リーズ 電

源延長ケーブル  8000-000903
-01-36

規格指定 個 1

14 バッテリー
旭化成ゾールメディカル Xシ リーズ 電源ケーブ
ル 8000-0100-36

規格指定 個 1

15 記録紙 (半 自動除細動器用 )
旭化成ゾールメディカル Xシ リーズ 記録紙 6
個入 8000-000875-01

規格指定 箱 2

16
心電計用電極 (半 自動除細動器

用)

旭化成ゾールメデイカル 心電図電極 成人用 3
0個入 8900-000033-36

規格指定 箱 2

17 医療機器接続用ケーブル

旭化成 ゾールメデ ィカル  レッド リユーザブル

ケーブル 10(約 3.Om)8000-0331-

36

規格指定 イ固 1

18 医療機器接続用ケーブル

旭化成ゾールメデイカル Xシ リーズLNCS成 人
用リユーザブルセンサ0.9m8000-0294
-36

規格指定 個 1

19 医療機器接続用ケーブル

旭化成ゾールメデイカル Xシ リーズ レインボー

リユーザブル指センサ DCI― dc12 220
2

規格指定 個 1

以下余 白
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